

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ze dne 26.5.2021, která nabyla účinnosti dne 27.5.2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 6.9.2021 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I Smluvní strany

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu
Adresa: nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka
Zástupce pro věci technické: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

Název: KOMA MODULAR s.r.o.
Adresa: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice
IČO: 46966170
DIČ: CZ46966170
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Stanislav Martinec, jednatel
Zástupce pro věci technické: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

II Předmět dodatku

- 2.1 Tímto dodatkem se upravuje předmět díla vymezený v čl. II. Smlouvy o dílo o dílčí stavební práce následovně:
- 2.1.1 provedení přístupových chodníků do objektu z důvodu zajištění bezbariérovosti po provedení spodní stavby, provedení venkovního plynového kiosku vzhledem k platným vyhláškám, dorovnání nerovností povrchu základové desky po odstranění nesoudržných částí podkladu, specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku, které byly z důvodu stavebních prací dle dodatku č. 1 dodatečně mezi smluvními stranami dojednány (tzv. vícepráce);
- 2.1.2 neprovedení dílčích položek z přílohy č. 2 Smlouvy o dílo „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (cenová nabídka zhotovitele)“, které jsou specifikovány v příloze č. 2 tohoto dodatku a v průběhu provádění díla nebyly provedeny (tzv. méněpráce).
- 2.2 Celková cena díla uvedená v čl. 5.1 Smlouvy o dílo se navyšuje o cenu plnění specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku, která činí dle ocenění v příloze č. 1 částku **197 252,87 Kč bez DPH**, a poníží o cenu položek specifikovaných v příloze č. 2 tohoto dodatku, která činí dle

ocenění v příloze č. 2 částku **306 001,37 Kč bez DPH**, tj. celková cena díla se mění dle následující tabulky:

	v Kč bez DPH	sam. DPH v Kč	v Kč s DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	8 543 145,60	1 794 060,58	10 337 206,18
Cena dle dodatku č. 1	454 150,00	95 371,50	549 521,50
Cena dle dodatku č. 2			
Vícepráce	197 252,87	41 423,10	238 675,97
Méněpráce	306 001,37	64 260,29	370 261,66
Celková cena	8 888 547,10	1 866 594,89	10 755 141,99

- 2.3 Dosavadní znění odst. 3.3 Smlouvy o dílo se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto textem:
„Zhotovitel je povinen dílo provést ve smyslu § 2604 občanského zákoníku v termínu do 22.12.2021.“.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Specifikace dodatečných stavebních prací a dodávek s oceněním;
Příloha č. 2 – Méněpráce.
- 2.5 Ostatní obsah Smlouvy o dílo zůstává tímto dodatkem č. 2 nedotčen.

V Praze dne: 2.12.2021

Ve Vizovicích dne: 2.12.2021

Ing. Lenka Čechová, ředitelka

Ing. Stanislav Martinec, jednatel

Specifikace dodatečných stavebních prací a dodávek s oceněním

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč bez DPH
Hlavní vstup					38 867 Kč
1	Rozebírání dlažby	m2	3,45	59,40 Kč	205 Kč
2	Bourání podkladu pod dlažby	m3	1,484	2 414,50 Kč	3 583 Kč
3	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,37	141,40 Kč	335 Kč
4	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,37	248,60 Kč	589 Kč
5	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km	t	45,03	17,20 Kč	775 Kč
6	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,37	308,00 Kč	730 Kč
7	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot za každých dalších 5 m	t	2,37	39,00 Kč	92 Kč
8	Poplatek za uložení na skládku	t	2,37	385,00 Kč	912 Kč
9	Podklad nebo podsyp ze ŠP	m2	18,4	116,10 Kč	2 136 Kč
10	Kladení zámkové dlažby	m2	18,4	286,60 Kč	5 273 Kč
11	Řezání zámkové dlažby	m	10,3	255,20 Kč	2 629 Kč
12	Dlažba betonová	m2	19	347,10 Kč	6 595 Kč
13	Osazení chodníkového obrubníku	m	18,3	321,20 Kč	5 878 Kč
14	Chodníkový obrubník	m	19	139,20 Kč	2 645 Kč
15	Osazení silničního obrubníku	m	2,3	321,20 Kč	739 Kč
16	Obrubník silniční	m	3	216,69 Kč	650 Kč
17	Pororošt šířky 300 mm včetně kotvení	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč
18	Přesun hmot	t	1,157	86,60 Kč	100 Kč
Zadní vstup					16 000 Kč
19	ocelové schodiště bez zábradlí včetně osazení	kpl	1	16 000,00 Kč	16 000 Kč
Boční vstup					24 829 Kč
20	Sejmutí ornice	m3	2,5	102,90 Kč	257 Kč
21	Podklad nebo podsyp ze ŠP	m2	10	116,10 Kč	1 161 Kč
22	Kladení zámkové dlažby	m2	10	286,60 Kč	2 866 Kč
23	Řezání zámkové dlažby	m	9	255,20 Kč	2 297 Kč
24	Dlažba betonová (celkově 10 m2, 3 m2 bude použito z hlavního vstupu)	m2	7	347,10 Kč	2 430 Kč
25	Osazení palisády	m	9	321,20 Kč	2 891 Kč

26	Chodníkový palisáda	ks	18	126,00 Kč	2 268 Kč
27	Osazení chodníkového obrubníku	m	9	321,20 Kč	2 891 Kč
28	Chodníkový obrubník	m	9	139,20 Kč	1 253 Kč
29	Osazení silničního obrubníku	m	2,3	321,20 Kč	739 Kč
30	Obrubník silniční	m	3	216,69 Kč	650 Kč
31	Pororošt šířky 300 mm včetně kotvení	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč
32	Přesun hmot	t	1,47	86,60 Kč	127 Kč
Plynová přípojka					47 009 Kč
33	Ruční výkop	m3	4,5	1 401,40 Kč	6 306 Kč
34	Vodorovné přemístění výkopku	m3	4,5	49,60 Kč	223 Kč
35	Obsyp potrubí	m3	4,5	647,90 Kč	2 916 Kč
36	Plynový kiosek	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
37	Beton pod okapový chodník	m3	7,8	2 800,00 Kč	21 840,00 Kč
38	Bourání betonu	m3	0,3	2 414,50 Kč	724 Kč
Okolo budovy					27 572 Kč
39	Příprava svodů pro napojení Geiger	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
40	Geiger včetně osazení	ks	3	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
41	Výkop	m3	10,7	523,10 Kč	5 597,17 Kč
42	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	1,5	1 346,40 Kč	2 019,60 Kč
43	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	9,2	647,90 Kč	5 960,68 Kč
44	Trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm	ks	7	1 356,30 Kč	9 494,10 Kč
Základová deska (skutečné množství 52 m3, schválené vícepráce 32,804 m3)					42 976,00 Kč
45	Beton C30/37 (včetně dopravy, beton pumpy a uložení)	m3	9,598	4 477,60 Kč	42 976,00 Kč
Celkem					197 252,87 Kč

MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	CENA/MJ	Celkem	MÉNĚPRÁCE	Čerpáno
Ostatní a vedlejší náklady						72 600,00 Kč	5 500,00 Kč	67 100,00 Kč
DÍL VN - Vedlejší náklady						44000,00	0,00 Kč	44 000,00 Kč
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	0,00 Kč	16 500,00 Kč
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
6	VNR001	Odpojení existujících přípojek inž. sítí (vodovod, kanalizace, plynovod, silnoproud, slaboproud), jejich zabezpečení během výstavby a zpětné připojení	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
Ostatní náklady						28 600,00 Kč	5 500,00 Kč	23 100,00 Kč
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč	1 100,00 Kč
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	0,00 Kč	16 500,00 Kč
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč
Stavební část						1 016 803,68 Kč	49 601,37 Kč	967 202,32 Kč
Zemní práce						19 868,91 Kč	2 785,65 Kč	17 083,26 Kč
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	20,00000	66,90 Kč	1 338,00 Kč	1 338,00 Kč	0,00 Kč
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	12,60000	59,40 Kč	748,44 Kč	748,44 Kč	0,00 Kč
3	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,79500	102,90 Kč	699,21 Kč	699,21 Kč	0,00 Kč
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	4,80000	523,10 Kč	2 510,88 Kč	0,00 Kč	2 510,88 Kč
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,44000	188,10 Kč	270,86 Kč	0,00 Kč	270,86 Kč
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,50000	1 401,40 Kč	9 109,10 Kč	0,00 Kč	9 109,10 Kč
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,90000	49,60 Kč	441,44 Kč	0,00 Kč	441,44 Kč
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,40000	135,30 Kč	324,72 Kč	0,00 Kč	324,72 Kč
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	2,40000	647,90 Kč	1 554,96 Kč	0,00 Kč	1 554,96 Kč
10	583314007R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj	t	5,38200	533,50 Kč	2 871,30 Kč	0,00 Kč	2 871,30 Kč
Základy a zvláštní zakládání						15 434,70 Kč	15 434,70 Kč	0,00 Kč
11	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	2,00000	3 256,00 Kč	6 512,00 Kč	6 512,00 Kč	0,00 Kč
12	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	6,00000	588,50 Kč	3 531,00 Kč	3 531,00 Kč	0,00 Kč
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	6,00000	139,70 Kč	838,20 Kč	838,20 Kč	0,00 Kč

14	274353111R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky do 0,5 m	kus	1,00000	311,90 Kč	311,90 Kč	311,90 Kč	0,00 Kč
15	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,10000	42 416,00 Kč	4 241,60 Kč	4 241,60 Kč	0,00 Kč
Svislé a kompletní konstrukce						5 901,64 Kč	5 901,64 Kč	0,00 Kč
16	311112120RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25	m2	3,40000	1 117,60 Kč	3 799,84 Kč	3 799,84 Kč	0,00 Kč
17	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,04936	42 581,00 Kč	2 101,80 Kč	2 101,80 Kč	0,00 Kč
Vodorovné konstrukce						403,92 Kč	0,00 Kč	403,92 Kč
18	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,30000	1 346,40 Kč	403,92 Kč	0,00 Kč	403,92 Kč
Komunikace						38 600,98 Kč	10 726,50 Kč	27 874,48 Kč
19	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	55,41200	116,10 Kč	6 433,33 Kč	0,00 Kč	6 433,33 Kč
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm VCP	m2	12,60000	286,60 Kč	3 611,16 Kč	3 611,16 Kč	0,00 Kč
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	10,20000	255,20 Kč	2 603,04 Kč	2 603,04 Kč	0,00 Kč
22	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	35,24000	209,00 Kč	7 365,16 Kč	0,00 Kč	7 365,16 Kč
23	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	13,00000	347,10 Kč	4 512,30 Kč	4 512,30 Kč	0,00 Kč
24	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	35,94480	391,60 Kč	14 075,98 Kč	0,00 Kč	14 075,98 Kč
Podlahy a podlahové konstrukce						4 664,84 Kč	4 664,84 Kč	0,00 Kč
25	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	0,19500	3 844,50 Kč	749,68 Kč	749,68 Kč	0,00 Kč
26	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	0,19500	106,00 Kč	20,67 Kč	20,67 Kč	0,00 Kč
27	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,00536	33 935,00 Kč	181,89 Kč	181,89 Kč	0,00 Kč
28	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	55,41200	67,00 Kč	3 712,60 Kč	3 712,60 Kč	0,00 Kč
Trubní vedení						5 807,70 Kč	2 026,50 Kč	3 781,20 Kč
29	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	14,00000	33,20 Kč	464,80 Kč	232,40 Kč	232,40 Kč
30	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	2,00000	167,20 Kč	334,40 Kč	0,00 Kč	334,40 Kč
31	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	2,00000	89,20 Kč	178,40 Kč	0,00 Kč	178,40 Kč
32	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,00000	390,50 Kč	390,50 Kč	0,00 Kč	390,50 Kč
33	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm	kus	1,00000	875,60 Kč	875,60 Kč	437,80 Kč	437,80 Kč
34	28611262.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm	kus	2,00000	1 356,30 Kč	2 712,60 Kč	1 356,30 Kč	1 356,30 Kč
35	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	150,70 Kč	301,40 Kč	0,00 Kč	301,40 Kč
36	28651704.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 125 mm; l = 360 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 mm; DN2 125 mm	kus	2,00000	275,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč

Doplňující práce na komunikace						40 135,14 Kč	8 061,54 Kč	32 073,60 Kč
37	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	85,95000	321,20 Kč	27 607,14 Kč	2 553,54 Kč	25 053,60 Kč
38	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	90,00000	139,20 Kč	12 528,00 Kč	5 508,00 Kč	7 020,00 Kč
Dokončovací práce inženýrských staveb						9 332,94 Kč	0,00 Kč	9 332,94 Kč
39	935111111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	25,24000	113,90 Kč	2 874,84 Kč	0,00 Kč	2 874,84 Kč
40	59227050R	žlab odvodňovací beton; l = 330,0 mm; š = 250 mm; h = 120,0 mm; barva šedá	kus	103,00000	62,70 Kč	6 458,10 Kč	0,00 Kč	6 458,10 Kč
Bourání konstrukcí						150 741,49 Kč	0,00 Kč	150 741,50 Kč
41	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,23818	2 414,50 Kč	44 036,09 Kč	0,00 Kč	44 036,09 Kč
42	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	45,59544	1 912,90 Kč	87 219,52 Kč	0,00 Kč	87 219,52 Kč
43	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	29,00000	11,10 Kč	321,90 Kč	0,00 Kč	321,90 Kč
44	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	28,00000	18,60 Kč	520,80 Kč	0,00 Kč	520,80 Kč
45	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	29,76000	164,50 Kč	4 895,52 Kč	0,00 Kč	4 895,52 Kč
46	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	24,90000	417,50 Kč	10 395,75 Kč	0,00 Kč	10 395,75 Kč
47	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	10,40000	322,30 Kč	3 351,92 Kč	0,00 Kč	3 351,92 Kč
Demolice						393 558,62 Kč	0,00 Kč	393 558,62 Kč
48	98R001	Demolice stávajících obvodových stěn (Tescokonstrukce + zateplení tl. 120 mm), včetně odvozu a likvidace suti	m2	170,67600	770,00 Kč	131 420,52 Kč	0,00 Kč	131 420,52 Kč
49	98R002	Demolice stávajících vnitřních stěn a příček, včetně odvozu a likvidace suti	m2	243,92800	550,00 Kč	134 160,40 Kč	0,00 Kč	134 160,40 Kč
50	98R003	Demolice stávajících povrchů podlahy a skladby zastropení, včetně odvozu a likvidace suti	m2	290,85840	440,00 Kč	127 977,70 Kč	0,00 Kč	127 977,70 Kč
Staveništní přesun hmot						5 481,76 Kč	0,00 Kč	5 481,76 Kč
51	998014011R01	Přesun hmot, budovy montované jednopodlažní	t	63,29976	86,60 Kč	5 481,76 Kč	0,00 Kč	5 481,76 Kč
Přípojka kanalizace - dešťová kanalizace						55 000,00 Kč	0,00 Kč	55 000,00 Kč
52	721BR001	D+M záchytná jímka dešťových vod s retencí, objem 1,400 m3, redukovaný odtok DN 50	kus	1,00000	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč	0,00 Kč	55 000,00 Kč
Vnitřní vodovod						4 400,00 Kč	0,00 Kč	4 400,00 Kč

53	722211813R00	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do DN 80	kus	4,00000	1 100,00 Kč	4 400,00 Kč	0,00 Kč	4 400,00 Kč
Zařizovací předměty						2 779,20 Kč	0,00 Kč	2 779,20 Kč
54	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	6,00000	249,70 Kč	1 498,20 Kč	0,00 Kč	1 498,20 Kč
55	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	170,50 Kč	341,00 Kč	0,00 Kč	341,00 Kč
56	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	161,70 Kč	646,80 Kč	0,00 Kč	646,80 Kč
57	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	293,20 Kč	293,20 Kč	0,00 Kč	293,20 Kč
Konstrukce klempířské						2 573,52 Kč	0,00 Kč	2 573,52 Kč
58	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	48,48000	44,00 Kč	2 133,12 Kč	0,00 Kč	2 133,12 Kč
59	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	12,00000	36,70 Kč	440,40 Kč	0,00 Kč	440,40 Kč
Konstrukce zámečnické						41 367,06 Kč	0,00 Kč	41 367,06 Kč
60	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	321,42240	128,70 Kč	41 367,06 Kč	0,00 Kč	41 367,06 Kč
Přesuny suti a vybouraných hmot						220 751,27 Kč	0,00 Kč	220 751,27 Kč
61	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	152,36835	141,40 Kč	21 544,88 Kč	0,00 Kč	21 544,88 Kč
62	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	152,36835	248,60 Kč	37 878,77 Kč	0,00 Kč	37 878,77 Kč
63	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 894,99872	17,20 Kč	49 793,98 Kč	0,00 Kč	49 793,98 Kč
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	152,36835	308,00 Kč	46 929,45 Kč	0,00 Kč	46 929,45 Kč
65	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	152,36835	39,00 Kč	5 942,37 Kč	0,00 Kč	5 942,37 Kč
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	152,36835	385,00 Kč	58 661,81 Kč	0,00 Kč	58 661,81 Kč
Modulární výstavba						7 453 742,00 Kč	250 900,00 Kč	7 202 842,00 Kč
1	799.1	kontejner C3 5000x2990x3060(2600) PON-160,PI-30+120,SI-220,2xST	ks	8,00000	83 700,00 Kč	669 600,00 Kč	0,00 Kč	669 600,00 Kč
2	799.2	kontejner C3 7400x2990x3060(2600) PON-160,PI-30+120,SI-220,2xST	ks	8,00000	102 900,00 Kč	823 200,00 Kč	0,00 Kč	823 200,00 Kč
3	799.3	otvor ve stojině/v rámu vypálený + pozink. průchodka + výřez v panelu	ks	32,00000	438,00 Kč	14 016,00 Kč	0,00 Kč	14 016,00 Kč
4	799.4	stěna obv. izolace 60mm (40kg/m3 ?- 0,035), REW 45/REI 15-DP3, dřevo/LTD(bílá) 10 mm	m2	338,00000	817,00 Kč	276 146,00 Kč	0,00 Kč	276 146,00 Kč
5	799.5	stěna obv. izol. 140mm(100 ?-0,035+40 ?-0,035), REW 45/REI 15-DP3,dřevo/LTD(bílá) 10 mm	m2	133,00000	1 249,00 Kč	166 117,00 Kč	0,00 Kč	166 117,00 Kč
6	799.5a	nástřešek nad vchodem 1,0x2,4m, zavěšený, povrchová úprava hliníkový plech, barva antracit	ks	2,00000	36 250,00 Kč	72 500,00 Kč	0,00 Kč	72 500,00 Kč
7	799.6	příčka sani do 900mm s dvěma O/Z	ks	6,00000	6 720,00 Kč	40 320,00 Kč	0,00 Kč	40 320,00 Kč
8	799.7	příčka sani do 1500mm bez dveří	ks	4,00000	7 680,00 Kč	30 720,00 Kč	0,00 Kč	30 720,00 Kč
9	799.7a	příčka instalační představená Fermacell/dřevo	m2	35,00000	847,00 Kč	29 645,00 Kč	0,00 Kč	29 645,00 Kč
10	799.8	příčka sádrokartonová ocelová tl. 125mm, GKBI 2x12,5mm, izolace 80mm, EI 30 DP1	m2	38,00000	929,00 Kč	35 302,00 Kč	0,00 Kč	35 302,00 Kč
11	799.9	záděl celého kontejneru L=do 6,1 bm	ks	8,00000	3 683,00 Kč	29 464,00 Kč	0,00 Kč	29 464,00 Kč
12	799.10	záděl celého kontejneru L=6,1-9 bm	ks	8,00000	4 241,00 Kč	33 928,00 Kč	0,00 Kč	33 928,00 Kč
13	799.11	obklad keramický, 150/150mm,	m2	98,00000	1 142,00 Kč	111 916,00 Kč	0,00 Kč	111 916,00 Kč

14	799.12	obklad standardní stěny sádrokartonem GKBi 12,5mm	m2	52,00000	339,00 Kč	17 628,00 Kč	0,00 Kč	17 628,00 Kč
15	799.13	obklad standardního stropu vnitřní voděodolnou deskou 10mm	m2	4,00000	595,00 Kč	2 380,00 Kč	0,00 Kč	2 380,00 Kč
16	799.14	nátěr vnitřní bílý stěn na sádrokarton, vč. Penetrace	m2	40,00000	128,00 Kč	5 120,00 Kč	0,00 Kč	5 120,00 Kč
17	799.15	tapeta vnitřní - jen tapeta	m2	40,00000	180,00 Kč	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	0,00 Kč
18	799.16	omítka vnější umělá +polystyren 50mm, rošt 25+10mm OSB,lešení	m2	225,00000	2 583,00 Kč	581 175,00 Kč	0,00 Kč	581 175,00 Kč
19	799.17	PVC šedé, tl. 2,5mm	m2	270,00000	639,00 Kč	172 530,00 Kč	0,00 Kč	172 530,00 Kč
20	799.18	dlažba 300/300mm, R10	m2	28,00000	1 205,00 Kč	33 740,00 Kč	0,00 Kč	33 740,00 Kč
21	799.19	podlaha izolace tl. 30mm (spodní vrstva) + vata tl. 120mm	m2	298,00000	431,00 Kč	128 438,00 Kč	0,00 Kč	128 438,00 Kč
22	799.20	deska podlahová Cetris 22x1250x2987mm, (obě podélné strany otevřené)	m2	298,00000	499,00 Kč	148 702,00 Kč	0,00 Kč	148 702,00 Kč
23	799.21	šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace	ks	3,00000	1 040,00 Kč	3 120,00 Kč	0,00 Kč	3 120,00 Kč
24	799.22	nátěr stojiny PE-81, RAL 7035	m	180,00000	33,00 Kč	5 940,00 Kč	0,00 Kč	5 940,00 Kč
25	799.23	nátěr rámu H+S, PE-81, RAL 7035	m	1 177,00000	29,00 Kč	34 133,00 Kč	0,00 Kč	34 133,00 Kč
26	799.24	strop izolace tl. 220 (60, 40kg+4x40, 20kg) dřevo/LTD 10mm bílá, REW 15, DP3	m2	298,00000	557,00 Kč	165 986,00 Kč	0,00 Kč	165 986,00 Kč
27	799.25	okno plastové 600x600,s roletou, S, ornament, U=1,1	ks	8,00000	5 331,00 Kč	42 648,00 Kč	0,00 Kč	42 648,00 Kč
28	799.26	okno plastové 900x1335, s roletou, OS, levé, SF 70 AD, U-1,1	ks	2,00000	17 545,00 Kč	35 090,00 Kč	0,00 Kč	35 090,00 Kč
29	799.27	okno plastové 1765x1335, s roletou, OS/OS, SF 70 AD, U-1,1	ks	9,00000	28 305,00 Kč	254 745,00 Kč	0,00 Kč	254 745,00 Kč
30	799.28	otvor ve stěně pr.150mm (pro kouřovod)	ks	1,00000	784,00 Kč	784,00 Kč	0,00 Kč	784,00 Kč
31	799.29	dveře vnit.vč.zár.pro ZK 875x2000,levé,DIN	ks	7,00000	3 529,00 Kč	24 703,00 Kč	0,00 Kč	24 703,00 Kč
32	799.30	dveře vnit.vč.zár.pro ZK 875x2000,pravé,DIN	ks	7,00000	3 529,00 Kč	24 703,00 Kč	0,00 Kč	24 703,00 Kč
33	799.31	dveře vnit.vč.zár.pro ZK 700x2000,pravé,DIN	ks	1,00000	3 319,00 Kč	3 319,00 Kč	0,00 Kč	3 319,00 Kč
34	799.31a	dveře vnit. dvoukř. vč. zár. pro ZK 1800x2000, levé (hlavní), DIN	ks	1,00000	28 800,00 Kč	28 800,00 Kč	4 000,00 Kč	24 800,00 Kč
35	799.32	zámek pravý + kování O/Z pro vnitřní dveře a ZK	ks	1,00000	606,00 Kč	606,00 Kč	0,00 Kč	606,00 Kč
36	799.33	vložka FAB (ČSN)	ks	16,00000	246,00 Kč	3 936,00 Kč	0,00 Kč	3 936,00 Kč
37	799.34	výztuha UA 75mm příčky/stěny z knauf profilů pro dveře a okna	ks	7,00000	918,00 Kč	6 426,00 Kč	0,00 Kč	6 426,00 Kč
38	799.35	výztuha UA 100mm příčky/stěny z knauf profilů pro dveře a okna	ks	16,00000	1 029,00 Kč	16 464,00 Kč	0,00 Kč	16 464,00 Kč
39	799.36	dveřní otvor pro průchod do druhého kontejneru	ks	8,00000	1 298,00 Kč	10 384,00 Kč	0,00 Kč	10 384,00 Kč
40	799.37	dveře Al vněj.roz.rámu 2000x2170mm, celoprosklené, klika/klika, samozavírač	ks	3,00000	48 700,00 Kč	146 100,00 Kč	0,00 Kč	146 100,00 Kč
41	799.38	svítidlo kulaté 1x20 W IP44 čiré bílé	ks	1,00000	621,00 Kč	621,00 Kč	0,00 Kč	621,00 Kč
42	799.39	svítidlo zářivkové 1x36W s krytem IP65 s předřadníkem	ks	4,00000	1 106,00 Kč	4 424,00 Kč	0,00 Kč	4 424,00 Kč
43	799.40	svítidlo zářivkové 2x36W s krytem IP20 s el. Předřadníkem	ks	20,00000	1 065,00 Kč	21 300,00 Kč	0,00 Kč	21 300,00 Kč
44	799.41	svítidlo zářivkové 2x58W IP20 se zrcadlovým rastroem s el. předřadníkem, přisazené nízké	ks	8,00000	1 160,00 Kč	9 280,00 Kč	0,00 Kč	9 280,00 Kč
45	799.42	svítidlo zářivkové 4x18W IP20 vestavná do podhledu 625x625mm	ks	8,00000	1 140,00 Kč	9 120,00 Kč	0,00 Kč	9 120,00 Kč
46	799.43	svítidlo vnější 75W plastové s pohybovým čidlem, bílé	ks	2,00000	4 056,00 Kč	8 112,00 Kč	0,00 Kč	8 112,00 Kč
47	799.43a	nouzové svítidlo 16x LED 2W, studená bílá do chodby	ks	2,00000	2 670,00 Kč	5 340,00 Kč	0,00 Kč	5 340,00 Kč
48	799.44	výztuha pro klimatizaci do stěny	ks	1,00000	472,00 Kč	472,00 Kč	0,00 Kč	472,00 Kč

49	799.45	klima jednotka split vč.montáže	ks	1,00000	68 150,00 Kč	68 150,00 Kč	0,00 Kč	68 150,00 Kč
50	799.46	ventilátor + vnější mřížka s doběhem (včetně výústek a potrubí), myslím že jsou 2 ks	ks	3,00000	14 017,00 Kč	42 051,00 Kč	0,00 Kč	42 051,00 Kč
51	799.47	výztuha pro teplovodní topení- překližka 15mm (radiátor)	ks	22,00000	537,00 Kč	11 814,00 Kč	0,00 Kč	11 814,00 Kč
52	799.47a	výztuha pro umyvadla, umývatko, pisoáry, závěsný kotel	ks	11,00000	537,00 Kč	5 907,00 Kč	0,00 Kč	5 907,00 Kč
53	799.49	bojler 200	ks	2,00000	37 000,00 Kč	74 000,00 Kč	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
54	799.50	sprchová vanička cca 1200x800 mm , sifon+nožičky s posuv. dvoudílná dvířka, sklo, háček, skleněná posuvná stěna 1200 mm, Baterie, hadice,tyč	ks	1,00000	55 339,00 Kč	55 339,00 Kč	0,00 Kč	55 339,00 Kč
55	799.51	WC kombi se splachovací nádržkou, držák toal.pap., háček + sklopné madlo	ks	6,00000	5 341,00 Kč	32 046,00 Kč	0,00 Kč	32 046,00 Kč
56	799.52	umyvadlo š.550mm SV+TV,zrcadlo (300x400mm), háček ,baterie, 2x malé	ks	5,00000	4 830,00 Kč	24 150,00 Kč	0,00 Kč	24 150,00 Kč
57	799.53	výlevka keramická, SV+TV, s plastovou mřížkou, na podlahu	ks	1,00000	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč	0,00 Kč	6 720,00 Kč
58	799.54	zadeklování odvětrání laminem tl. 10mm, (jen u stropu)	m	10,00000	727,00 Kč	7 270,00 Kč	0,00 Kč	7 270,00 Kč
59	799.55	příplatek za odvětrání odpadu - přísávací hlavice	ks	4,00000	611,00 Kč	2 444,00 Kč	0,00 Kč	2 444,00 Kč
60	799.56	vodovodní potrubí plastové	m	70,00000	435,00 Kč	30 450,00 Kč	0,00 Kč	30 450,00 Kč
61	799.57	odpadní potrubí	m	40,00000	611,00 Kč	24 440,00 Kč	0,00 Kč	24 440,00 Kč
62	799.58	pisoár s tlakovým ventilem	ks	3,00000	3 566,00 Kč	10 698,00 Kč	0,00 Kč	10 698,00 Kč
63	799.59	ostydová stěna u pisoáru	ks	2,00000	2 378,00 Kč	4 756,00 Kč	0,00 Kč	4 756,00 Kč
64	799.60	komplet (redukční, uzavírací a vypouštěcí ventil)	ks	1,00000	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	0,00 Kč	1 800,00 Kč
65	799.61	keramická polička nad umyvadlo	ks	4,00000	1 495,00 Kč	5 980,00 Kč	0,00 Kč	5 980,00 Kč
66	799.62	zkouška těsnosti a tlaková zkouška sociálního kontejneru	ks	3,00000	725,00 Kč	2 175,00 Kč	0,00 Kč	2 175,00 Kč
67	799.63	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20	ks	4,00000	345,00 Kč	1 380,00 Kč	0,00 Kč	1 380,00 Kč
68	799.64	zásuvka vnitřní 230 V, dvojitá, ČSN, IP20	ks	20,00000	523,00 Kč	10 460,00 Kč	0,00 Kč	10 460,00 Kč
69	799.65	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP44	ks	10,00000	622,00 Kč	6 220,00 Kč	0,00 Kč	6 220,00 Kč
70	799.66	vývod kabelu (3x2,5) pro zásuvku 220V	ks	3,00000	189,00 Kč	567,00 Kč	0,00 Kč	567,00 Kč
71	799.67	vývod kabelu (3x2,5) pro klimatizaci přes fasádu s vývodkou Pg 13,5	ks	1,00000	240,00 Kč	240,00 Kč	0,00 Kč	240,00 Kč
72	799.68	krabíčka s vypínačem (doutnavka) pro topidlo, bojler nad 3 kW, NIKO 4-pólový	ks	1,00000	1 558,00 Kč	1 558,00 Kč	0,00 Kč	1 558,00 Kč
73	799.69	vypínač schodišťový IP20	ks	4,00000	376,00 Kč	1 504,00 Kč	0,00 Kč	1 504,00 Kč
74	799.70	vypínač IP21 křížový	ks	2,00000	438,00 Kč	876,00 Kč	0,00 Kč	876,00 Kč
75	799.71	vypínač IP20	ks	7,00000	330,00 Kč	2 310,00 Kč	0,00 Kč	2 310,00 Kč
76	799.72	vypínač IP20 dvojitý	ks	2,00000	358,00 Kč	716,00 Kč	0,00 Kč	716,00 Kč
77	799.73	vypínač IP44	ks	3,00000	474,00 Kč	1 422,00 Kč	0,00 Kč	1 422,00 Kč
78	799.74	rozvaděč	ks	1,00000	120 700,00 Kč	120 700,00 Kč	0,00 Kč	120 700,00 Kč
79	799.75	přívod kabelu přes podlahu	ks	1,00000	97,00 Kč	97,00 Kč	0,00 Kč	97,00 Kč
80	799.76	kabelkanál 170/70 Bettermann	m	2,50000	420,00 Kč	1 050,00 Kč	0,00 Kč	1 050,00 Kč
81	799.77	spoj standard 1m (vnější spoj-hříbek,sp.šrouby,kryty)	ks	111,50000	635,00 Kč	70 802,50 Kč	0,00 Kč	70 802,50 Kč
82	799.78	spoj pouze pro vnitřní dveřní průchod přetahované PVC	ks	8,00000	435,00 Kč	3 480,00 Kč	0,00 Kč	3 480,00 Kč
83	799.79	wago spojka	ks	16,00000	196,00 Kč	3 136,00 Kč	0,00 Kč	3 136,00 Kč
84	799.79a	kryt větrací mezery ve fasádě nad terénem děrovaný hliníkový plech v bílé barvě, dodán jen 16 m2, 0,15 m šířka	m2	28,80000	2 000,00 Kč	57 600,00 Kč	25 600,00 Kč	32 000,00 Kč
85	799.80	spoj stěna spoj LTD, výška spoje 1 bm	ks	68,00000	186,00 Kč	12 648,00 Kč	0,00 Kč	12 648,00 Kč
86	799.81	spoj strop rovný spoj LTD, délka spoje 1 bm	ks	43,00000	70,00 Kč	3 010,00 Kč	0,00 Kč	3 010,00 Kč

87	799.82	spoj podlaha, délka spoje 1 bm	ks	43,00000	700,50 Kč	30 121,50 Kč	0,00 Kč	30 121,50 Kč	
88	799.83	rýna střešní Pz	m	48,00000	274,00 Kč	13 152,00 Kč	0,00 Kč	13 152,00 Kč	
89	799.84	trubka svodová Pz	m	12,00000	192,00 Kč	2 304,00 Kč	0,00 Kč	2 304,00 Kč	
90	799.85	střecha pultová jednoplášťová s trapézovým plechem	m2	325,00000	2 785,00 Kč	905 125,00 Kč	0,00 Kč	905 125,00 Kč	
91	799.86	kabel NYM-J 3x2,5mm	m	500,00000	26,90 Kč	13 450,00 Kč	0,00 Kč	13 450,00 Kč	
92	799.87	kabel NYM-J 3x1,5mm	m	200,00000	17,90 Kč	3 580,00 Kč	0,00 Kč	3 580,00 Kč	
93	799.88	kabel NYM 5x1,5mm	m	150,00000	27,50 Kč	4 125,00 Kč	0,00 Kč	4 125,00 Kč	
94	799.89	štítek "EXIT"(štítek směr úniku "nálepka")	ks	7,00000	87,00 Kč	609,00 Kč	0,00 Kč	609,00 Kč	
95	799.90	výztuha do stěny - překližka 15mm	m2	4,00000	555,00 Kč	2 220,00 Kč	0,00 Kč	2 220,00 Kč	
96	799.91	příplatek za vyvažovaný stropní rastr pro SDK	m2	300,00000	450,00 Kč	135 000,00 Kč	0,00 Kč	135 000,00 Kč	
97	799.92	podhled z kazet akustických 625x625x15 do mokra i sucha	m2	0,00000	925,00 Kč	53 650,00 Kč	53 650,00 Kč	0,00 Kč	
98	799.93	Doprava kontejnerů	kpl	1,00000	126 000,00 Kč	126 000,00 Kč	0,00 Kč	126 000,00 Kč	
99	799.94	Montáž	kpl	1,00000	393 000,00 Kč	393 000,00 Kč	0,00 Kč	393 000,00 Kč	
100	799.95	Likvidace odpadu	kpl	1,00000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč	
101	799.96	D+M bleskosvod	kpl	1,00000	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	0,00 Kč	40 000,00 Kč	
102	799.97	D+M EZS	kpl	1,00000	69 100,00 Kč	69 100,00 Kč	0,00 Kč	69 100,00 Kč	
103	799.98	revize elektro ČSN obytný, (kontejner)	ks	13,00000	470,00 Kč	6 110,00 Kč	0,00 Kč	6 110,00 Kč	
104	799.99	revize elektro ČSN sanitární, (kontejner)	ks	3,00000	514,00 Kč	1 542,00 Kč	0,00 Kč	1 542,00 Kč	
105	799.100	revize elektro ČSN sestavy kontejnerů (na montáži)	kpl	1,00000	21 750,00 Kč	21 750,00 Kč		21 750,00 Kč	
106	799.101	kuchyňská linka - délka 3 m	kus	0,00000	102 000,00 Kč	102 000,00 Kč	102 000,00 Kč	0,00 Kč	
107	799.101a	úprava vnitřního rozvodu plynu od plynoměru po nový kotel, vč.kiosku	kpl	1,00000	17 400,00 Kč	17 400,00 Kč	0,00 Kč	17 400,00 Kč	
108	799.102	kompletní rozvod teplovodního topení vč. kotle OP 191618	kpl	1,00000	462 500,00 Kč	462 500,00 Kč	0,00 Kč	462 500,00 Kč	
109	799.103	D+M vnitřní hydrant s tvarově stálou hadicí D25	kus	1,00000	12 200,00 Kč	12 200,00 Kč	0,00 Kč	12 200,00 Kč	
110	799.104	D+M přenosný hasící přístroj vč. držáku na stěnu - hasící schopnost 21A	kus	3,00000	7 150,00 Kč	21 450,00 Kč	21 450,00 Kč	0,00 Kč	
111	799.105	D+M tabulky pro označení únikového východu apod.	kus	12,00000	87,00 Kč	1 044,00 Kč	0,00 Kč	1 044,00 Kč	
Celkem bez DPH za smlouvu							306 001,37 Kč	8 237 144,32 Kč	8 543 145,69 Kč
Celkem včetně DPH							370 261,66 Kč	9 966 944,63 Kč	10 337 206,28 Kč